



# Product Specification Sheet

Internal Use Only

**Brand:** Jolly Rancher  
**Product:** Grape FUB 6 – ½ Gal Bottles  
**Product Code:** 133309  
**Formula Code:** JR-FUB-05

**Allergens:** None  
**Density (lbs/ gal):** 10.7086  
**Ratio:** 5 to 1

**Nutritional:**

**“CONTAINS 0% JUICE”**

<b>Nutrition Facts</b>	Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
	<b>Total Fat</b> 0g		<b>0%</b>	<b>Total Carbohydrate</b> 45g
Saturated Fat 0g		<b>0%</b>	Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
Trans Fat 0g			Total Sugars 43g	
<b>Cholesterol</b> 0mg		<b>0%</b>	Includes 43g Added Sugars	<b>86%</b>
<b>Sodium</b> 10mg		<b>0%</b>	<b>Protein</b> 0g	
Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0% • Iron 0mg 0% Potassium 7mg 0%				
<small>*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>				
<small>Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4</small>				
<b>Calories per serving</b>	<b>180</b>			

**Ingredient Statement:**

High Fructose Corn Syrup, Filtered Water, Malic Acid, Artificial Flavors, FD&C Red #40, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, FD&C Blue #1.

**Physical Spec:**

Concentrate	Brix	pH	Color	Texture	Taste
Minimum	59.5	2.2	NA	NA	Grape
Target	60.0	2.5	Purple	Low Viscosity	
Maximum	60.5	2.8	NA	NA	

Finished Product	Brix	pH	Color	Texture	Taste
Minimum	12.0	2.2	NA	NA	Grape
Target	12.5	2.5	Purple	NA	
Maximum	13.0	2.8	NA	NA	

**Kosher Statement:**

This product is certified Kosher.

**Halal Statement:**

This product is Halal certified.

**Code Date information:**

Please request the code date explanation letter.

**Storage Conditions:**

Ambient